 Estan definits els mecanismes de seguiment, vigilància i control de la execució. 

 El conveni preveu un termini de vigència d’un any. 

14. Segons el conveni, l’Ajuntament de Manresa atorga a Càritas Diocesana de Vic – 

arxiprestal de Manresa una subvenció per un import de trenta-quatre mil cinc-cents 
euros (34.500,00 €), import que haurà de ser destinat a les activitats objecte del 
conveni. 

15. D’acord amb el que es preveu a l’article 34 de la Llei General de Subvencions i a 

l’article 43, apartat 21 de les Bases d’Execució del Pressupost 2025, el pagament

[...]

proposo a la Junta de Govern Local l’adopció dels següents: 

ACORDS: 

Primer.- Atorgar a Càritas Diocesana de Vic - Arxiprestal de Manresa, (CIF núm. 
R0800521G) una subvenció, consignada nominativament al pressupost municipal amb 
el número d’aplicació pressupostària 25.231.10.489.20, per un import de TRENTA-
QUATRE MIL CINC CENTS EUROS (34.500,00 EUR), per al desenvolupament del 
servei d’acollida social i projecte Fita. 

Segon.- Aprovar la minuta de conveni de col·laboració entre l’Ajuntament de Manresa i 
Càritas Diocesana de Vic Arxiprestal de Manresa per al servei d’acollida social i el